DIOGRANDE n. 6.941PÁGINA 2 - sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal de Campo Grande - Secretaria Municipal de Gestão
Av. Afonso Pena, 3.297 - Centro Fone (067) 4042-1321
CEP 79002-942- Campo Grande-MS
www.campogrande.ms.gov.br/DIOGRANDE
diogrande@seges.campogrande.ms.gov.br

Diário Oficial de Campo Grande - DIOGRANDE
Estado de Mato Grosso do Sul

 Publicação de Matéria por centímetro linear de coluna R$ 8,77

EXTRATO: DO TERMO DE RESCISÃO CELEBRADO EM 6 DE FEVEREIRO DE 2023, AO
CONTRATO n. 207, DE 20/12/2017.
PARTES: Município de Campo Grande - MS, com Interveniência da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos - SISEP e a Empresa Dreno Construções EIRELI -
EPP.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 79, inciso I, da Lei Federal n. 8.666 de 21/6/93, atualizada
pela Lei n. 9.648, de 27/5/1998, Legislação Complementar e na Justificativa anexa ao
Processo Administrativo n. 17235/2017-15, volume 12.
OBJETO: Rescisão do Contrato n. 207, de 20/12/2017 - Execução de obras de manejo
de águas pluviais do fundo de vale do Rio Anhanduí - Lotes III, em Campo Grande/MS.
RESCISÃO: Fica rescindido unilateralmente o Contrato n. 207/2017, nos termos da
Justificativa exarada ao processo supracitado, não havendo saldo em favor da contratada.
ASSINATURAS: Domingos Sahib Neto.

CAMPO GRANDE-MS, 6 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARCOS GUIMARÃES DE CAMPOS
Superintendência de Técnica Legislativa

EXTRATO: DO TERMO DE RESCISÃO CELEBRADO EM 3 DE FEVEREIRO DE 2023, AO
CONTRATO n. 208, DE 20/12/2017.
PARTES: Município de Campo Grande - MS, com Interveniência da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos - SISEP.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 79, inciso I, da Lei Federal n. 8.666 de 21/6/93, atualizada
pela Lei n. 9.648, de 27/5/1998, Legislação Complementar e na Justificativa anexa ao
Processo Administrativo n. 17434/2017-33, volume 12.
OBJETO: Rescisão do Contrato n. 208, de 20/12/2017 - Execução de obras de manejo
de águas pluviais do fundo de vale do Rio Anhanduí - Lotes II, em Campo Grande/MS.
RESCISÃO: Fica rescindido unilateralmente o Contrato n. 208/2017, nos termos da
Justificativa exarada ao processo supracitado, não havendo saldo em favor da contratada.
ASSINATURAS: Domingos Sahib Neto.
.
CAMPO GRANDE-MS, 3 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARCOS GUIMARÃES DE CAMPOS
Superintendência de Técnica Legislativa

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

EDITAL n.03/2021-32

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROGRAMA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE GESTÃO E DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CAMPO GRANDE-MS, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo
292 da Lei Complementar n. 190, de 22 de dezembro de 2011, na forma prevista no
item 10 do Edital n. 03/2021-01, publicado no Diário Oficial do Município de Campo
Grande n. 6.195, de 4 de fevereiro de 2021, CONVOCAM candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado para seleção e contratação de MONITOR DE ALUNOS,
para substituir vacâncias e, portanto, sem aumento de despesas com pessoal,
a comparecerem no Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho/SEMED – Rua Onicieto
Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida – Campo Grande-MS, conforme relação
nominal, local, data e horário especificados no Anexo Único a este Edital, para
orientação sobre a documentação a ser entregue para o preenchimento da vaga e
efetivação do procedimento de contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA DAS GRAÇAS MACEDO
Secretária Municipal de Gestão

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA
Secretário Municipal de Educação

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 03/2021-32

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
Data: 13 de FEVEREIRO de 2023
Horário: 13h30min.
Local: Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho - SEMED
Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida

FUNÇÃO: MONITOR DE ALUNOS (Ampla Concorrência)

Classificação Candidato

444 EDIMARA FERNANDES FERREIRA BICA

445 GESILAINE LESCANO VERA

446 JOANA D`ARC SANTIAGO DE NORONHA

EDITAL n. 24/2021-18

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROGRAMA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE GESTÃO E DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/MS, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista a necessidade temporária de excepcional interesse público,e considerando a
emissão da Declaração de Conformidade da Despesa de Pessoal – DCDP n. 01/2021,
referenciado no Parecer n. 34/2021/SEFIN, CONVOCAM candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado para seleção e contratação, por prazo determinado,
de AGENTE DE PATRIMÔNIO, para substituição de ex-servidores desligados no
período e, portanto, sem aumento de despesa com pessoal, a comparecerem na
SEMED - Secretaria Municipal de Educação/Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho –
Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida – Campo Grande-MS, conforme
relação nominal, local, data e horário especificados no Anexo Único a este Edital,
para ORIENTAÇÃO sobre a documentação a ser entregue para o preenchimento da
vaga e efetivação do procedimento de contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA DAS GRAÇAS MACEDO
Secretária Municipal de Gestão

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA
Secretário Municipal de Educação

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 24/2021-18

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
DATA: 13 de FEVEREIRO de 2023
HORÁRIO: 13h30min.
LOCAL: Espaço de Formação Lúcio Martins Coelho - SEMED
ENDEREÇO: Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida

FUNÇÃO: AGENTE DE PATRIMÔNIO

Classificação Candidata

279 FRANKLIN CESAR DE CARVALHO REBULA

EDITAL n. 06/2022-18

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROGRAMA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE GESTÃO E DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
a necessidade temporária de excepcional interesse público, com fundamento no artigo
292, da Lei Complementar n. 190, de 22 de dezembro de 2011, e conforme previsto
no item 10 do Edital de abertura n. 06/2022-01, publicado no Diogrande n. 6.600, de
31 de março de 2022, CONVOCAM candidatos classificados no PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para seleção e contratação, de ASSISTENTE DE EDUCACÃO
INFANTIL, para complementação da convocação realizada anteriormente e, portanto,
sem aumento de despesa com pessoal, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, conforme relação nominal, local, data e horários especificados no
Anexo Único a este Edital, para orientação sobre a documentação a ser entregue para
o preenchimento da vaga e efetivação do procedimento de contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA DAS GRAÇAS MACEDO
Secretária Municipal de Gestão

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA
Secretário Municipal de Educação

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 06/2022-18

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
DATA: 13 de fevereiro de 2023
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho - SEMED
ENDEREÇO: Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida

FUNÇÃO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Candidato

2334 JÉSSICA SOARES MELO

2335 BIANCA NUNES BATISTA CARDOSO

2336 VÉCIA KARLA DE OLIVEIRA SALES

2337 SILEDA DANTAS DA ROCHA

ATOS DA PREFEITA .................................................................................. 01

SECRETARIAS ........................................................................................... 01

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA ...................................................................... 07

ATOS DE PESSOAL ................................................................................... 08

ATOS DE LICITAÇÃO ................................................................................ 16

ÓRGÃOS COLEGIADOS ............................................................................ 17

PODER LEGISLATIVO ............................................................................... 19

PUBLICAÇÕES A PEDIDO ......................................................................... 19

DIOGRANDE n. 6.941PÁGINA 3 - sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023

2338 JOICE APARECIDA MORALES SAMPAIO

2339 LUANA CLARO COSTA DA SILVA

2340 HOSANA LIMA DA SILVA

2341 LORRANE MELLO FERNANDES

2342 FABIANA DA SILVA FERREIRA

2343 CLÁUDIA NATIELE DE ALMEIDA FLORES

2344 JULIANA PIRES DA SILVA

2345 LISSA JOY LESCANO DA ROCHA

2346 JENIFFER PAULA RODRIGUES SERAFIM CARAMALAC

2347 LETÍCIA SABINO DE SOUZA

2348 THATIANE GOMES OLIVEIRA

2349 KÁTIA SOARES BAÍS DA SILVA

2350 LILIAN DE FÁTIMA DOS SANTOS SILVA SOUZA

2351 FERNANDA DE SANTANA FREITAS

2352 AMANDA GONÇALVES FARIAS – Já contratada pela vaga reservada

2353 CLARIANE MORAES RADIGHEIRE

2354 HELOÍSA AMURIM MOTA

2355 PATRÍCIA RODRIGUES CARVALHO CORREIA

2356 DANIELY NOGUEIRA FREITAS

2357 EDILAINE DE MAGALHÃES

2358 KAROLYNE DIAS SAMANIEGO

2359 ERINÉIA MOURA DE CARVALHO QUEIROZ

2360 KELI CRISTINA SANTOS DA COSTA – Já contratada pela vaga
reservada

2361 ANANDA RODRIGUES PAIVA

2362 BRUNA OLIVEIRA MORAES NASCIMENTO

2363 SILMARA GONCALVES MENDONÇA

2364 MAYARA EVELLYN DIAS PONSOLLE

2365 MAURIELY DA CRUZ ENNES MELGAREJO

2366 ANDREZZA MIOTTO SOUZA

2367 LARISSA CORREA LIMA

2368 JULIELLY GABRIEL DIAS

2369 BRUNA NUNES CARDOSO

2370 ALINE SILVA DA CUNHA

2371 GIOVANA NATIELLY SANTOS DA CONCEIÇÃO

2372 THAMIRYS DUTRA MAURÍCIO

2373 JOYCE APARECIDA DE SOUZA MENEZES

2374 VANESSA DOS SANTOS GUERREIRO – Já contratada pela vaga
reservada

2375 PATRÍCIA ALVES BARBOZA

2376 NATHÁLIA INEZ DA SILVA LOPES

2377 LARISSA CABRAL PERES

2378 JÉSSICA KARINE DA SILVA FERREIRA

2379 GABRIEL GUIMARÃES DOS SANTOS

2380 VANESSA SOARES DE REZENDE

2381 ANA KAROLINA ALVES DA SILVA VALLEJO – Já contratada pela
vaga reservada

2382 GISELE GONÇALVES

2383 CAROLINA APARECIDA PEREIRA DOS ANJOS

2384 LARYSSA DO PRADO FERNANDES

2385 HERMÍNIA FABÍOLA LIMA FARIAS

2386 JAQUELINE DA SILVA GONÇALVES

2387 ISABELA TAYNARA CAETANO OJEDA

2388 WIVIAN LEANDRO DA SILVA

2389 JULIANE NUNES DA SILVA

2390 FERNANDA SOUZA BORGES VENITES

2391 RAIMUNDA RENATA DA SILVA LIMA

2392 JANAÍNA SILVEIRA DA SILVA

2393 FRANCYLAINE DOS SANTOS MOURA RODOVALHO DE ALENCAR

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
DATA: 13 de fevereiro de 2023
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho - SEMED
ENDEREÇO: Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida

FUNÇÃO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Cotista Negro)

Classificação Candidato Ampla
Concorrência

429 ÉLIDA DA SILVA DIAS 3256

430 GEIZA MARIA GAMARRA DE CAMPOS 3257

431 GÉSSICA GLEICE DE SOUZA 3258

432 SILVANA BRAGANTE LOURENÇO 3265

433 PATRÍCIA AMÉLIA DE OLIVEIRA 3268

EDITAL n. 14/2022-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROGRAMA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE GESTÃO E DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a
necessidade temporária de excepcional interesse público, conforme previsto no item 11
do Edital de abertura n. 14/2022-01, publicado no Diogrande n. 6.751, de 26 de agosto
de 2022, e considerando a emissão da Declaração de Conformidade da Despesa de
Pessoal – DCDP n. 03/2022, consubstanciado no Parecer n. 159/DGCONT/SEFIN/2022,
CONVOCAM candidatos aprovados na função de MERENDEIRO, para substituir
vacâncias e, portanto, sem aumento de despesas com pessoal, a comparecerem
na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme relação nominal, local,
data e horário especificados no Anexo Único a este Edital, para ORIENTAÇÃO
sobre a documentação a ser entregue para o preenchimento da vaga e efetivação do
procedimento de contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA DAS GRAÇAS MACEDO
Secretária Municipal de Gestão

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA
Secretário Municipal de Educação

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 14/2022-09

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
DATA: 14 de FEVEREIRO de 2023
HORÁRIO: 13h30min.
LOCAL: Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho - SEMED
ENDEREÇO: Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida

FUNÇÃO: MERENDEIRO (Ampla Concorrência)

Classificação Candidato

234 LAÍS FERREIRA GALVÃO

235 TATIANE BENEVIDES

236 CLEMENCIA ALMIRON CANO
237 ELIEZER MEIRA DA SILVA – Já convocado pela vaga do Cotista Negro

(20º) através do Diário Oficial n. 6.910, de 17 de janeiro de 2023.
238 ELLEN CAROLINE BRANDÃO FLORES RODRIGUES

239 ADRIANA BEATRIZ CARDENA FIGUEIREDO

240 THAYNARA RODRIGUES TORRES

241 MARIA SUELLEN NOGUEIRA CASTRO

242 THAIS VERNAL DA SILVA

243 STEPHANNE DOS REIS FERNANDES

244 ORORA ELIAS DUARTE

245 LUCIA BENITEZ LIMA VIEIRA

246 LENIR NANTES ROMEIRO

247 LIDIA MENDES VOOGHT

248 RAMONA BENITES

249 VANDICEIA CRISTINA DE OLIVEIRA

250 ANALICE XAVIER RODRIGUES

251 ANA PAULA CARVALHO XAVIER

252 ANA PAULA OSORIO DA SILVA

253 ELAINE ESPINDOLA

254 PRISCILA ALVES CRISANTO

255 VANUZA VICENTE FERMIANO

256 DAYANE LOPES DE SOUZA

257 ELIANE MENDES MACHADO

258 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA – Já convocada pela vaga
do Cotista Negro (21º) através do Diário Oficial n. 6.910, de
17/01/2023.

259 LUCY APARECIDA DA SILVA

260 ARMINDA FERREIRA ARGUELHO

261 LEILA BARBOSA

262 ANAROLINO DUARTE MATTOSO

263 CELMA ALVES DA SILVA

264 EROTILDE SILVA CORREA

265 MARIA SALETE FRANCISCHINELLI

266 LUCIANA SILVA

267 NEWMAN FERNANDES DE ARAÚJO

268 MARIA DE FÁTIMA BORGES DE FREITAS

269 LÚCIA APARECIDA PAULA DIAS

270 NUMA PEIXOTO NETO

271 RAIMUNDA MARGARIDA DE SOUZA – Já convocada pela vaga
do Cotista Negro (22º) através do Diário Oficial n. 6.910, de
17/01/2023.

272 CENIRIA CANDIDO MAIA

273 MARCIA CAROLINA DA SILVA

274 MARCIA APARECIDA MENDONÇA FLORES

275 JACI DA CRUZ NOGUEIRA AVALHÃES

DIOGRANDE n. 6.941PÁGINA 4 - sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023

276 LENIR APARECIDA SIQUEIRA – Já convocada pela vaga do Cotista
Negro (23º) através do Diário Oficial n. 6.910, de 17 de janeiro de
2023.

277 EVA MARIA PEREIRA ICASATI

278 EUNICE APARECIDA SILVA

279 VALMIRIA SOARES FERREIRA DE OLIVEIRA – Já convocada pela
vaga do Cotista Negro (24º) através do Diário Oficial n. 6.910, de 17
de janeiro de 2023.

280 MARIA DO SOCORRO BRAZ LOPES NOGUEIRA

281 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS

282 SOLIMAR APARECIDA DA SILVA CHAVES

283 MARIA DE FÁTIMA BRITO DE MATOS

284 MARLI APARECIDA SANT’ANA

285 CRISTINA APARECIDA VIEIRA MACIEL – Já convocada pela vaga
do Cotista Negro (25º) através do Diário Oficial n. 6.910, de
17/01/2023.

286 DORALICE SANABRIA

287 IARA JOSE DA SILVA

288 NORMA SIMONE COSTA

289 MÁRCIA SOUZA DOS SANTOS

290 GEZIANE SONEDE SOARES SOUZA

291 CELINA ARGUELHO

292 ROSANA APARECIDA DA SILVA

293 SANDRA MARIA GIRARDI DA SILVA

294 SUZANA PEREIRA DE JESUS

295 ALCIONE MARIA DO ESPIRITO SANTO COLAÇO

296 ELIANE NUNEZ FERNANDES

297 CLEONICE CONCEIÇÃO

298 SUELI SILVA FARIAS DE SOUZA

299 FABIANA MARIA DE SOUZA ROSA

300 ELISANGELA DE SOUZA COSTA

301 ERICA OLIVEIRA GARCIA

302 FELICIA BENTO FERNANDES

303 DENISE DA SILVA ANGÉLICA

304 JUCELIA DO NASCIMENTO DUCHINI

305 MARIA APARECIDA DE LIMA DUARTE

306 CLAUDIA PRISCILA DE OLIVEIRA ROSA

307 ROBERTA DOS SANTOS CEDRÃO

308 CARMEN DE SOUZA VELOSO

309 CRISTIANE MARQUES PEREIRA DA SILVA
310 ELAINE LIMA DA SILVA – Já convocada pela vaga do Cotista Negro

(26º) através do Diário Oficial n. 6.910, de 17 de janeiro de 2023.
311 RAILINA DOS SANTOS BARROS

312 NELCILENE FERREIRA GARAY
313 ANA LUCIA OLIVEIRA MACHADO – Já convocada pela vaga do Cotista

Negro (27º) através do Diário Oficial n. 6.910, de 17/01/2023.
314 HELENA CECÍLIA PEDROLLO DAL VESCO

315 SELMA LEONARDO BATISTA

316 LUCIMEIRE SOUZA

317 MARCIELE PINHEIRO SILVA

318 SANDRA MORINIGO FELÍCIO

319 JOICE KELLY DA SILVA NUNES

320 ANA PAULA ALEM ROCHA BORGES

FUNÇÃO: MERENDEIRO (Cotista Negro)

Classificação Candidato

29 MARIA CELMA DE SOUZA SANTOS

30 LUCINEIDE AQUINO ANDRADE

31 GYSELLE DA SILVA LIMA

32 VANIA MATOS DE OLIVEIRA

33 ELIZABETH ROSA VICENTE

34 SANDRA PORTILHO FERREIRA

35 RONILCE ALMADA ROMERO

36 ANA PAULA ALVES DE SOUZA

EDITAL n. 01/2023-06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROGRAMA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE GESTÃO E DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS, no uso de suas atr ibuições l egais, e
conforme previsto no item 11 do Edital n. 01/2023-01, publicado no Diogrande
n. 6.902, de 11 de janeiro de 2023, CONVOCAM candidatos aprovados no
presente PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para atuarem na função de
Agente de Serviços de Limpeza, Pedreiro e Pintor, para complementação
da convocação realizada anteriormente e, portanto, sem aumento de
despesas com pessoal, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, conforme relação nominal, local, data e horário especificados
no Anexo Único a este Edital, para orientação sobre a documentação a ser
entregue para o preenchimento da vaga e efetivação do procedimento de

contratação.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA DAS GRAÇAS MACEDO
Secretária Municipal de Gestão

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA
Secretário Municipal de Educação

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 01/2023-06

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO
DATA: 13 de fevereiro de 2023
HORÁRIO: 13h30min.
LOCAL: Espaço de Formação Lúdio Martins Coelho - SEMED
ENDEREÇO: Rua Onicieto Severo Monteiro, n. 460 – Vila Margarida

FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA (Ampla Concorrência)

Classif. Candidato

34 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

35 JOSÉ MAURO CESPEDES PEREIRA

36 ATILHANA FLORES BENITES – Candidata já convocada pela vaga do cotista

37 RICARDO ZABALA BARBOSA

38 NILSON FÉLIX – Candidato já convocado pela vaga do cotista

39 IGOR NUNES ALVES

40 NATHÁLIA OLIVEIRA DA COSTA

41 ANISIO DOS SANTOS

42 NIUDA NUNES DE SOUZA

43 RAQUEL VIEIRA CAMPOS DA ROSA

44 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

45 EVANDRO REGIS SILVA DUTRA

46 LEONARDO DE OLIVEIRA

47 JOSÉ FELIPE SOUZA DA SILVA

48 MARCIO CALDAS MATHIAS

49 ROBERTO SARATE ROCHA

50 FABIANO DE OLIVEIRA SILVA

FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA (Cotista Negro)

Classif. Candidato

12 SILVANA VILHALBA

FUNÇÃO: PEDREIRO (Ampla Concorrência)

Classif. Candidato

11 DEIVIDSON FREIRE VIEIRA

12 CHARLES MARCIO DE OLIVEIRA

13 OTALINO DIAS DE JESUS

14 ADEMIR PEREIRA MARTINS

15 WASHINGTON RIBEIRO ALEM

16 ALEX DE MORAES COIMBRA

17 ORMIRO MENDONÇA

FUNÇÃO: PEDREIRO (Cotista Negro)

Classif. Candidato

4 RICARDO DA CONCEIÇÃO DE MIRANDA

FUNÇÃO: PINTOR (Ampla Concorrência)

Classif. Candidato

14 NILSON NASCIMENTO CARVALHO

15 ARMANDO DE SOUZA

16 JOÃO BATISTA ARGUELHO TEIXEIRA

17 CHARLES DA CUNHA FARIAS

18 RENNE MACIEL DE SOUZA

19 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS

20 JHONATAN OZUNA SOARES

21 ERICK CARTAMÃN ARECO

FUNÇÃO: PINTOR (Cotista Negro)

Classif. Candidato

5 ELIEL DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

REPUBLICA-SE, POR CONSTAR INCORREÇÃO NO ORIGINAL, PUBLICADO NO
DIOGRANDE N. 6.922, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

EXTRATO N. 2/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE
COLABORAÇÃO N. 1/2022.